FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N. 027/2019

A Fundação UNIRG torna público, o Contrato de Locação n°. 027/2019, firmado

com 01.888.719/0001-73.454.660/001-61, no valor de R$ 20,00 (vinte reais) cada diária,

perfazendo o total de R$ 1.880,00 (um mil e oitocentos e oitenta reais), referente a

locação de quadra poliesportiva para aplicar conteúdo prático do Curso de Educação

Física da Universidade de Gurupi – UNIRG -  Processo Administrativo n.

2019.02.053184.

Gurupi - TO, 13 de maio de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos